
 PT Espoo:n Joulutiedote 
 

Treeniasiat: 
 
Syyskauden viimeiset pingistreenit pidetään viikolla 51 ja sen jälkeen pidämme 
joulutaukoa. Salissa voi käydä pelaamassa välipäivinäkin seuran vuoroilla, 
pelivuoroja ei ole kuitenkaan 23.-26.12. ja 31.12.-1.1. 
 
Pingistreenit jatkuvat ensi vuoden alussa viikolla 2 ja kevätkauden harjoitusten 
aikataulut ja hinnat ovat samat kuin syyskaudella. 

 

Juniorikilpailu:   
6-12 vuotiailla pelaajilla on mahdollisuus osallistua tämmöiseen 
pingistapahtumaan Helsingissä 23.1.2010. Jos olet kiinnostut lähtemään 
mukaan, ilmoita siitä viikon 2 alussa niin laitamme seuran kaikki osallistujat 
listaan. Tuossa alla on lisätietoja kilpailusta. 
(ilmoittautumiset 12.1. mennessä: erkki.puranen@ptespoo.net) 

 
Young Talent Pöytätennistapahtuma 23.1.2010 
 
SPTL järjestää yhteistyössä STIGAN ja TTEX:n kanssa nuorimmille pelaajille 
tarkoitetun yksipäiväisen kilpailutapahtuman, joka on suunnattu kaikille 
seuroissa pöytätennistä harrastaville 6-12 vuotiaille (97 ja myöhemmin 
syntyneille). Tapahtuma sopii loistavasti ensimmäiseksi kilpailuksi ja haastetta 
riittää myös ikäluokkiensa parhaille. Tarkoituksena on järjestää mahdollisimman 
suuri tapahtuma, jossa pienet kerrankin pääsevät näkemään, tapaamaan ja 
pelaamaan oman ikäisiä ja tasoisia pelaajia vastaan. 
  
Pelisysteemi: Kilpailu pelataan yhtenä isona kaksinpeliluokkana, jossa kaikille 
tulee paljon pelejä.  Jos tarpeeksi tyttöjä ilmoittautuu, voidaan tytöille järjestää 
oma kilpailu. Ottelut aloitetaan klo 11. 
 
Palkinnot ovat HYVÄT !!!  Pokaalit jaetaan neljälle parhaalle jokaisessa 
ikäluokassa (97–02) tytöille ja pojille erikseen. Koko kilpailun neljälle parhaalle 
tytölle ja pojalle lisäksi hyvät tavarapalkinnot  Suurin osallistuva seura (eniten 
osallistuneita pelaajia) palkitaan valmentajapalkinnolla ja myös parhaiten 
menestynyt seura palkitaan (pelaajien ,6 kpl, sijoitusten yhteissumma). Stigan 
tuotepalkintoja arvotaan pelaajien kesken. 
 
Puuhapingiskäytävällä ohjattua hauskaa pelien väliin; mm. pingisrobotti, 
minipingistä, pingisvideoita, vierailijoina maajoukkuepelaajia! Lisäksi Stiga- 
mailaesittelyjä. 
 
Osallistumismaksu on 15 euroa/pelaaja, kaikki osallistujat saavat kunniakirjan. 
Osallistumismaksuun sisältyy ruokailu lauantaina. Pelipaikalla on kahvio, jossa 
halukkailla on mahdollisuus myös sunnuntaina ruokailla edullisesti.  


